
Ústav pro péči o matku a dítě
Podolské nábřeží 157/41

147 10 Praha 4 - Podolí

IČO: 00023698, DIČ: CZ00023698

257/2019

Poptávka číslo

*OZT1900257*

Vystavil

ozt@upmd.eu
Poptávka č.:

Fax
E-mail

Vystaveno

Tel 296511 877;737507222

milan.hrebik@upmd.eu

08.04.2019

Na Rovnosti 2244/5

130 00 Praha 3

Hřebík Milan

Cenovou nabídku zasílejte na :

Dodavatel: 48029360

257/2019

Medisap s.r.o.
Ondřej Pešl

Žádáme Vás o cenovou kalkulaci:

Druh poptávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

Přístroj: Oxymetr, Prenosny pulsni oxymetr TUFFSAT FCBG0835768450000

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 27.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Dana Paroulková, 296511 335

JIP0108NS:

NS: JIP0108 interní účet:

Předpokládaná cena za středisko v Kč bez DPH:

Druh poptávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

Přístroj: Inkubátor, Inkubator Giraffe HDGN5047371980000

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878

JIP, RES0303NS:

Přístroj: Inkubátor, Inkubator Giraffe HDGQ5178172790000

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878

JIP, RES0303NS:

Přístroj: Inkubátor, Inkubator Giraffe HDGQ5178272800000

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878

JIP, RES0303NS:

Přístroj: Inkubátor, Inkubator Giraffe HDHR5215973000004

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878

JIP, RES0303NS:

Přístroj: Inkubátor, Inkubator Giraffe HDHR5216073000006

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878

JIP, RES0303NS:

Přístroj: Inkubátor, Inkubator Giraffe HDHR5216173000003

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878

JIP, RES0303NS:

Strana 1 / 6Bankovní spojení: Komerční banka, obvodní pobočka v Praze 1, číslo účtu: 20 4002 47/0100



Ústav pro péči o matku a dítě
Podolské nábřeží 157/41

147 10 Praha 4 - Podolí

IČO: 00023698, DIČ: CZ00023698

257/2019

Poptávka číslo

*OZT1900257*

Druh poptávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

Přístroj: Inkubátor, Inkubator Giraffe HDHR5216273000000

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878

JIP, RES0303NS:

Přístroj: Inkubátor, Inkubator Giraffe HDHR5216373000005

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878

JIP, RES0303NS:

Přístroj: Inkubátor, Inkubator Giraffe HDHR5216473000002

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878

JIP, RES0303NS:

Přístroj: Inkubátor, Inkubator Giraffe HDHR5216573000001

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878

JIP, RES0303NS:

Přístroj: Vyhřívané lůžko, Vyhrivane luzko Panda HDJR5424073010001

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878

JIP, RES0303NS:

Přístroj: Vyhřívané lůžko, Vyhrivane luzko Panda HDJR5424173010000

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878

JIP, RES0303NS:

Přístroj: Fototerapie, Fototerapie BiliSoft HFAQ5083772820005

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 26.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878

JIP, RES0303NS:

Přístroj: Fototerapie, Fototerapie BiliSoft HFAQ5083872820002

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 26.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878

JIP, RES0303NS:

Přístroj: Fototerapie, Fototerapie BiliSoft HFAQ5083572820006

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 26.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878

JIP, RES0303NS:

Přístroj: Fototerapie, Fototerapie BiliSoft HFAQ5084072810000

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 26.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878

JIP, RES0303NS:

Přístroj: Fototerapie, Fototerapie BiliSoft HFAQ5084272820003

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 26.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878

JIP, RES0303NS:

Strana 2 / 6Bankovní spojení: Komerční banka, obvodní pobočka v Praze 1, číslo účtu: 20 4002 47/0100



Ústav pro péči o matku a dítě
Podolské nábřeží 157/41

147 10 Praha 4 - Podolí

IČO: 00023698, DIČ: CZ00023698

257/2019

Poptávka číslo

*OZT1900257*

Druh poptávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

Přístroj: Inkubátor, Transportní shuttle MAAS5013373220000

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 27.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878

JIP, RES0303NS:

Přístroj: Fototerapie, Fototerapie BiliSoft HFAQ5083972820000

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 29.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878

JIP, RES0303NS:

Přístroj: Fototerapie, Fototerapie BiliSoft HFAQ5083672820004

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 29.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878

JIP, RES0303NS:

Přístroj: Inkubátor, Transportní shuttle MAAQ5008173210000

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 29.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878

JIP, RES0303NS:

Přístroj: Inkubátor, Inkubator Giraffe HDGL5031070980000

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 27.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Řežábková, 296511 878

JIP, RES0303NS:

NS: JIP, RES0303 interní účet:

Předpokládaná cena za středisko v Kč bez DPH:

Druh poptávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

Přístroj: Ventilátor, MEDIN CNO 30901544

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

Přístroj: Inkubátor, Inkubátor Giraffe Omnibed HDGT6064173500001

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

Přístroj: Inkubátor, Inkubátor Giraffe Omnibed HDGT6064473500002

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

Přístroj: Inkubátor, Inkubátor Giraffe Omnibed HDGT6064773500003

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

Přístroj: Inkubátor, Inkubátor Giraffe Omnibed HDGT6065073500004

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

Strana 3 / 6Bankovní spojení: Komerční banka, obvodní pobočka v Praze 1, číslo účtu: 20 4002 47/0100



Ústav pro péči o matku a dítě
Podolské nábřeží 157/41

147 10 Praha 4 - Podolí

IČO: 00023698, DIČ: CZ00023698

257/2019

Poptávka číslo

*OZT1900257*

Druh poptávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

Přístroj: Inkubátor, Inkubátor Giraffe Omnibed HDGT6065473500005

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

Přístroj: Inkubátor, Inkubátor Giraffe Omnibed HDGT6065773500006

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

Přístroj: Inkubátor, Inkubátor Giraffe Omnibed HDGT6063973500007

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

Přístroj: Inkubátor, Inkubátor Giraffe Omnibed HDGT6064273500008

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

Přístroj: Inkubátor, Inkubátor Giraffe Omnibed HDGT6064573500009

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

Přístroj: Inkubátor, Inkubátor Giraffe Omnibed HDGT6064873500010

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

Přístroj: Inkubátor, Inkubátor Giraffe Omnibed HDGT6065173500011

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

Přístroj: Inkubátor, Inkubátor Giraffe Omnibed HDGT6065573500012

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

Přístroj: Inkubátor, Inkubátor Giraffe Omnibed HDGT6065873500013

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

Přístroj: Inkubátor, Inkubátor Giraffe Omnibed HDGT6064073500014

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

Přístroj: Inkubátor, Inkubátor Giraffe Omnibed HDGT6064373500015

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

Strana 4 / 6Bankovní spojení: Komerční banka, obvodní pobočka v Praze 1, číslo účtu: 20 4002 47/0100



Ústav pro péči o matku a dítě
Podolské nábřeží 157/41

147 10 Praha 4 - Podolí

IČO: 00023698, DIČ: CZ00023698

257/2019

Poptávka číslo

*OZT1900257*

Druh poptávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

Přístroj: Inkubátor, Inkubátor Giraffe Omnibed HDGT6064673500016

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

Přístroj: Inkubátor, Inkubátor Giraffe Omnibed HDGT6064973500017

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

Přístroj: Inkubátor, Inkubátor Giraffe Omnibed HDGT6065373500018

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

Přístroj: Inkubátor, Inkubátor Giraffe Omnibed HDGT6065673500019

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

Přístroj: Ventilátor, MEDIN CNO 30901335

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 20.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

Přístroj: Inkubátor, Inkubátor Giraffe Omnibed HDGT6062873500000

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 27.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

Přístroj: Ventilátor, MEDIN CNO 30901617

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 27.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Eva Kuličková, 296511 377

OPN (NSP)0304NS:

NS: OPN (NSP)0304 interní účet:

Předpokládaná cena za středisko v Kč bez DPH:

Druh poptávaného zboží / služby
Celková 

cena(Kč)

Výrobní

číslo
Inventární

číslo

Přístroj: Oxymetr, Prenosny pulsni oxymetr TUFFSAT FCB14450048SA

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 27.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Bc. Michaela Pečová, 296511 461

Anestezie0505NS:

Přístroj: Oxymetr, Prenosny pulsni oxymetr TUFFSAT FCB14450072SA

Popis: Bezpečnostně technická kontrola s intervalem 1 rok 27.6.2019Datum plánu:

ID požadavku: Kontaktní osoba: Bc. Michaela Pečová, 296511 461

Anestezie0505NS:

NS: Anestezie0505 interní účet:

Předpokládaná cena za středisko v Kč bez DPH:

Předpokládaná celková cena v Kč bez DPH:

Strana 5 / 6Bankovní spojení: Komerční banka, obvodní pobočka v Praze 1, číslo účtu: 20 4002 47/0100



Ústav pro péči o matku a dítě
Podolské nábřeží 157/41

147 10 Praha 4 - Podolí

IČO: 00023698, DIČ: CZ00023698

257/2019

Poptávka číslo

*OZT1900257*

Termín dohodnutý se staniční sestrou (zástupem) je třeba za účelem plánování hlásit na e-mail: ozt@upmd.eu. 

Pokud tak neučiníte, nebudete vpuštěni na pracoviště. Pro vstup na klinická pracoviště ÚPMD musí být každý 

externí pracovník označen idetifikační kartou. Kartu obdržíte na OZT (v přízemí na RDG).

Ahoj Ondro pošli prosím CK za BTK  i cennou kyslíkového senzoru, chci to na jednu objednávku a jednu 

fakturu.Neztapomeň poslat , že akceptujete poptávku , CK  a text o akceptaci v jednom emailu, ať v tom je pořádek. 

Případné následné opravy bude fakturovat zvlášť. Termín jem ti již říkal je totřeba udělt během jednoho týdne.

Podmínky pro práci servisních organizací na pracovištích ÚPMD: Před zahájením opravy i kontroly žádáme cenovou kalkulaci. S ohledem na nezbytnost opravy / kontroly 

přístroje pro ochranu života a zdraví pacientů objednatele je dodavatel po provedení opravy povinen přístroj předat ihned zpět objednateli. Na montážním listu uvádějte 

inventární a výrobní číslo opraveného přístroje a ID požadavku, pokud jej položka objednávky obsahuje.

Platební podmínky: Splatnost faktury je 60 dnů ode dne zdanitelného plnění.

Kopii objednávky je třeba přikládat k faktuře! K faktuře je rovněž nutno přikládat uživatelem originálně potvrzený servisní list. Do kolonky odběratel je nutno uvádět pouze 

ÚPMD a adresu, ne oddělení nebo osobu. Pokud se jedná o preventivní kontrolu (BTK, validaci, kalibraci), je potřeba toto uvádět na faktuře! BTK musí být uskutečněna 

nejpozději  k datu posledního dne platnosti předchozí BTK z důvodu návaznosti.

Na faktuře je potřeba uvádět číslo objednávky a ID požadavku, pokud jej položky obsahují.

Se zasláním cenové nabídky souhlasíte s provedením služby či s dodáním materiálu.

15.04.2019

Strana 6 / 6Bankovní spojení: Komerční banka, obvodní pobočka v Praze 1, číslo účtu: 20 4002 47/0100


